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Nom de 

l'émetteur

Code Identifiant de 

l'émetteur (Code LEI)

Jour de la 

transaction

Code identifiant de 

l’instrument financier

Volume total journalier 

(en nombre d’actions)

Prix pondéré moyen 

journalier d’acquisition 

des actions en Euro

Code identifiant 

marché

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 22/12/2025 FR0000125486 12 946 119,317500 XPAR

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 22/12/2025 FR0000125486 7 642 119,317800 CEUX

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 22/12/2025 FR0000125486 2 412 119,578700 TQEX

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 23/12/2025 FR0000125486 14 637 119,637100 XPAR

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 23/12/2025 FR0000125486 6 832 119,721000 CEUX

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 23/12/2025 FR0000125486 1 481 119,628100 TQEX

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 24/12/2025 FR0000125486 6 437 119,913200 XPAR

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 24/12/2025 FR0000125486 3 256 119,896500 CEUX

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 24/12/2025 FR0000125486 1 566 119,878900 TQEX

TOTAL 57 209 119,5819

Nom de 

l'émetteur

Code Identifiant de 

l'émetteur (Code LEI)
Nom du PSI Code identifiant du PSI

Jour/Heur de la 

Transaction

Code identifiant de 

l’instrument financier
Prix unitaire Devise

Quantité 

achetée
Code identifiant marché

Numéro de référence 

de la transaction
Objectif du rachat

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 09:01:07 FR0000125486 119,60 EUR 409 XPAR 00118162777TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 09:09:50 FR0000125486 119,50 EUR 434 XPAR 00118163985TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 09:13:42 FR0000125486 119,45 EUR 393 CEUX 00118164239TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 09:17:40 FR0000125486 119,50 EUR 52 CEUX 00118164437TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 09:17:40 FR0000125486 119,50 EUR 66 CEUX 00118164438TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 09:17:40 FR0000125486 119,50 EUR 317 CEUX 00118164439TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 09:24:49 FR0000125486 119,50 EUR 383 XPAR 00118164751TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 09:29:01 FR0000125486 119,45 EUR 415 TQEX 00118164928TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 09:37:55 FR0000125486 119,30 EUR 355 XPAR 00118165530TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 09:37:55 FR0000125486 119,30 EUR 43 XPAR 00118165531TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 09:45:07 FR0000125486 119,40 EUR 83 XPAR 00118165906TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 09:45:07 FR0000125486 119,40 EUR 304 XPAR 00118165907TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 09:53:05 FR0000125486 119,25 EUR 399 XPAR 00118166337TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 10:03:12 FR0000125486 119,20 EUR 390 XPAR 00118166866TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 10:23:19 FR0000125486 119,50 EUR 33 XPAR 00118167802TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 10:23:26 FR0000125486 119,50 EUR 367 XPAR 00118167808TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 10:27:38 FR0000125486 119,50 EUR 395 TQEX 00118167924TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 10:43:14 FR0000125486 119,35 EUR 390 XPAR 00118168529TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 10:49:00 FR0000125486 119,30 EUR 120 CEUX 00118168685TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 10:49:00 FR0000125486 119,30 EUR 94 CEUX 00118168689TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 10:49:00 FR0000125486 119,30 EUR 177 CEUX 00118168690TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 10:59:36 FR0000125486 119,35 EUR 409 XPAR 00118169051TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 11:03:13 FR0000125486 119,45 EUR 168 CEUX 00118169163TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 11:03:13 FR0000125486 119,45 EUR 216 CEUX 00118169164TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 11:16:54 FR0000125486 119,45 EUR 133 XPAR 00118169584TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 11:16:54 FR0000125486 119,45 EUR 289 XPAR 00118169585TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 11:23:58 FR0000125486 119,40 EUR 83 XPAR 00118169795TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 11:23:58 FR0000125486 119,40 EUR 316 XPAR 00118169796TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 11:40:05 FR0000125486 119,30 EUR 121 XPAR 00118170311TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 11:40:05 FR0000125486 119,30 EUR 285 XPAR 00118170312TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 11:52:29 FR0000125486 119,25 EUR 17 CEUX 00118170838TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 11:52:29 FR0000125486 119,25 EUR 120 CEUX 00118170839TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 11:52:29 FR0000125486 119,25 EUR 32 CEUX 00118170840TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 11:52:29 FR0000125486 119,25 EUR 64 XPAR 00118170841TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 11:52:29 FR0000125486 119,25 EUR 66 XPAR 00118170842TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 11:52:29 FR0000125486 119,25 EUR 87 XPAR 00118170843TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 12:10:19 FR0000125486 119,35 EUR 411 XPAR 00118171536TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 12:12:19 FR0000125486 119,35 EUR 206 CEUX 00118171584TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 12:13:58 FR0000125486 119,35 EUR 203 CEUX 00118171618TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 12:31:09 FR0000125486 119,25 EUR 24 XPAR 00118172030TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 12:31:09 FR0000125486 119,25 EUR 380 XPAR 00118172031TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 12:42:21 FR0000125486 119,20 EUR 18 XPAR 00118172380TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 12:42:21 FR0000125486 119,20 EUR 433 XPAR 00118172381TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 12:56:57 FR0000125486 119,20 EUR 120 CEUX 00118172745TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 12:56:57 FR0000125486 119,20 EUR 27 CEUX 00118172746TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 12:56:57 FR0000125486 119,20 EUR 208 XPAR 00118172747TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 12:56:57 FR0000125486 119,20 EUR 58 XPAR 00118172748TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 13:05:17 FR0000125486 119,25 EUR 395 CEUX 00118172950TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 13:16:24 FR0000125486 119,30 EUR 242 CEUX 00118173218TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 13:16:24 FR0000125486 119,30 EUR 160 CEUX 00118173220TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 13:17:26 FR0000125486 119,30 EUR 10 CEUX 00118173250TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 13:28:01 FR0000125486 119,35 EUR 390 CEUX 00118173604TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 13:44:58 FR0000125486 119,20 EUR 120 CEUX 00118174036TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 13:44:58 FR0000125486 119,20 EUR 17 CEUX 00118174037TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 13:44:58 FR0000125486 119,20 EUR 27 CEUX 00118174038TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 13:44:58 FR0000125486 119,20 EUR 185 XPAR 00118174039TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 13:44:58 FR0000125486 119,20 EUR 41 TQEX 00118174043TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 13:58:39 FR0000125486 119,30 EUR 107 XPAR 00118174268TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 13:58:39 FR0000125486 119,30 EUR 280 XPAR 00118174269TRLO0 Couverture de plan

Déclaration des transactions sur actions propres réalisées entre 22 Decembre 2025 et 24 Decembre 2025

I- Présentation agrégée par jour et par marché 

II- Présentation détaillée par opération 

 
PROGRAMME DE RACHAT DE TITRES 

(Programme adopté par l’assemblée générale mixte des actionnaires le 17 avril 2025) 
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Emetteur : VINCI S.A. (LEI : 213800WFQ334R8UXUG83) 
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VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 14:04:53 FR0000125486 119,30 EUR 3 CEUX 00118174417TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 14:04:53 FR0000125486 119,30 EUR 3 CEUX 00118174418TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 14:04:53 FR0000125486 119,30 EUR 73 CEUX 00118174419TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 14:04:53 FR0000125486 119,30 EUR 32 CEUX 00118174420TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 14:04:53 FR0000125486 119,30 EUR 20 CEUX 00118174421TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 14:04:53 FR0000125486 119,30 EUR 88 XPAR 00118174422TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 14:04:53 FR0000125486 119,30 EUR 72 XPAR 00118174423TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 14:04:53 FR0000125486 119,30 EUR 142 XPAR 00118174424TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 14:19:46 FR0000125486 119,20 EUR 186 XPAR 00118174894TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 14:19:46 FR0000125486 119,20 EUR 229 XPAR 00118174895TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 14:30:51 FR0000125486 119,15 EUR 388 XPAR 00118175174TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 14:40:01 FR0000125486 118,95 EUR 14 CEUX 00118175392TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 14:40:01 FR0000125486 118,95 EUR 185 CEUX 00118175393TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 14:40:01 FR0000125486 118,95 EUR 19 CEUX 00118175394TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 14:40:01 FR0000125486 118,95 EUR 16 TQEX 00118175395TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 14:40:01 FR0000125486 118,95 EUR 5 TQEX 00118175396TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 14:40:01 FR0000125486 118,95 EUR 164 XPAR 00118175397TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 14:52:03 FR0000125486 119,05 EUR 120 CEUX 00118175624TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 14:52:03 FR0000125486 119,05 EUR 20 CEUX 00118175626TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 14:52:03 FR0000125486 119,05 EUR 92 CEUX 00118175627TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 14:52:03 FR0000125486 119,05 EUR 248 CEUX 00118175628TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 15:02:50 FR0000125486 119,10 EUR 389 XPAR 00118175841TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 15:19:38 FR0000125486 119,30 EUR 78 XPAR 00118176189TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 15:19:43 FR0000125486 119,30 EUR 330 XPAR 00118176194TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 15:26:39 FR0000125486 119,30 EUR 88 XPAR 00118176424TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 15:26:39 FR0000125486 119,30 EUR 2 XPAR 00118176425TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 15:26:39 FR0000125486 119,30 EUR 72 XPAR 00118176426TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 15:27:56 FR0000125486 119,30 EUR 230 XPAR 00118176453TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 15:32:27 FR0000125486 119,20 EUR 116 CEUX 00118178651TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 15:32:27 FR0000125486 119,20 EUR 274 CEUX 00118178652TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 15:41:21 FR0000125486 119,25 EUR 424 XPAR 00118179837TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 15:46:21 FR0000125486 119,25 EUR 394 CEUX 00118180149TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 15:51:09 FR0000125486 119,15 EUR 4 CEUX 00118180414TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 15:51:09 FR0000125486 119,15 EUR 272 CEUX 00118180415TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 15:51:09 FR0000125486 119,15 EUR 124 CEUX 00118180417TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 15:57:30 FR0000125486 119,00 EUR 2 TQEX 00118180809TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 15:57:30 FR0000125486 119,00 EUR 19 TQEX 00118180810TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 15:57:30 FR0000125486 119,00 EUR 194 XPAR 00118180811TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 15:57:30 FR0000125486 119,00 EUR 89 XPAR 00118180812TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 15:57:30 FR0000125486 119,00 EUR 85 XPAR 00118180813TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 15:58:38 FR0000125486 119,00 EUR 67 XPAR 00118180886TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 16:03:44 FR0000125486 119,05 EUR 40 CEUX 00118181562TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 16:05:23 FR0000125486 119,15 EUR 60 CEUX 00118181959TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 16:05:23 FR0000125486 119,15 EUR 2 CEUX 00118181960TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 16:05:23 FR0000125486 119,15 EUR 3 CEUX 00118181961TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 16:05:23 FR0000125486 119,15 EUR 41 CEUX 00118181962TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 16:05:23 FR0000125486 119,15 EUR 25 CEUX 00118181963TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 16:05:23 FR0000125486 119,15 EUR 243 XPAR 00118181964TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 16:05:23 FR0000125486 119,15 EUR 29 XPAR 00118181965TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 16:12:10 FR0000125486 119,20 EUR 87 XPAR 00118183420TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 16:12:10 FR0000125486 119,20 EUR 243 XPAR 00118183421TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 16:12:10 FR0000125486 119,20 EUR 1 XPAR 00118183422TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 16:12:10 FR0000125486 119,20 EUR 124 XPAR 00118183423TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 16:12:10 FR0000125486 119,20 EUR 25 XPAR 00118183424TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 16:19:46 FR0000125486 119,15 EUR 391 CEUX 00118184367TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 16:25:32 FR0000125486 119,30 EUR 400 CEUX 00118184674TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 16:32:04 FR0000125486 119,45 EUR 75 XPAR 00118185006TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 16:32:04 FR0000125486 119,45 EUR 76 XPAR 00118185007TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 16:32:04 FR0000125486 119,45 EUR 64 XPAR 00118185008TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 16:32:04 FR0000125486 119,45 EUR 6 XPAR 00118185009TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 16:32:04 FR0000125486 119,45 EUR 197 XPAR 00118185010TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 16:37:48 FR0000125486 119,45 EUR 427 XPAR 00118185489TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 16:44:06 FR0000125486 119,55 EUR 135 CEUX 00118185791TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 16:44:06 FR0000125486 119,55 EUR 61 CEUX 00118185792TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 16:44:06 FR0000125486 119,55 EUR 25 CEUX 00118185793TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 16:44:06 FR0000125486 119,55 EUR 17 CEUX 00118185794TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 16:44:06 FR0000125486 119,55 EUR 55 TQEX 00118185795TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 16:44:07 FR0000125486 119,55 EUR 6 TQEX 00118185797TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 16:50:10 FR0000125486 119,65 EUR 91 XPAR 00118186027TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 16:50:10 FR0000125486 119,65 EUR 34 XPAR 00118186028TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 16:50:10 FR0000125486 119,65 EUR 12 XPAR 00118186029TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 16:50:31 FR0000125486 119,60 EUR 93 TQEX 00118186043TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 16:50:31 FR0000125486 119,60 EUR 20 TQEX 00118186044TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 16:50:31 FR0000125486 119,60 EUR 135 TQEX 00118186046TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 16:50:31 FR0000125486 119,60 EUR 112 TQEX 00118186049TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 16:50:31 FR0000125486 119,60 EUR 36 TQEX 00118186050TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 16:50:42 FR0000125486 119,60 EUR 102 TQEX 00118186056TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 16:58:19 FR0000125486 119,70 EUR 411 CEUX 00118186497TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 17:00:13 FR0000125486 119,70 EUR 37 CEUX 00118186581TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 17:00:13 FR0000125486 119,70 EUR 5 CEUX 00118186582TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 17:00:13 FR0000125486 119,70 EUR 430 TQEX 00118186583TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 17:05:37 FR0000125486 119,70 EUR 380 TQEX 00118186784TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 17:05:59 FR0000125486 119,70 EUR 50 TQEX 00118186793TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 17:14:01 FR0000125486 119,70 EUR 120 CEUX 00118187181TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 17:14:01 FR0000125486 119,70 EUR 21 CEUX 00118187182TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 17:14:01 FR0000125486 119,70 EUR 107 XPAR 00118187185TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 17:14:01 FR0000125486 119,70 EUR 110 CEUX 00118187186TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 17:14:01 FR0000125486 119,70 EUR 60 XPAR 00118187187TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 17:14:01 FR0000125486 119,70 EUR 181 XPAR 00118187188TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 17:14:01 FR0000125486 119,70 EUR 1 CEUX 00118187199TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 17:14:01 FR0000125486 119,70 EUR 23 CEUX 00118187200TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 17:14:01 FR0000125486 119,70 EUR 1 CEUX 00118187201TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 17:14:01 FR0000125486 119,70 EUR 1 TQEX 00118187202TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 17:14:01 FR0000125486 119,70 EUR 11 CEUX 00118187203TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 17:14:01 FR0000125486 119,70 EUR 44 TQEX 00118187204TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 22-12-2025 17:14:01 FR0000125486 119,70 EUR 55 TQEX 00118187205TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 09:01:08 FR0000125486 119,90 EUR 405 XPAR 00118191258TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 09:07:09 FR0000125486 119,95 EUR 67 XPAR 00118192013TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 09:13:08 FR0000125486 119,95 EUR 345 XPAR 00118192235TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 09:15:04 FR0000125486 119,85 EUR 23 CEUX 00118192344TRLO0 Couverture de plan
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VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 09:15:19 FR0000125486 120,00 EUR 459 CEUX 00118192379TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 09:20:15 FR0000125486 120,00 EUR 118 CEUX 00118192579TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 09:20:15 FR0000125486 120,00 EUR 18 CEUX 00118192580TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 09:20:15 FR0000125486 120,00 EUR 28 CEUX 00118192581TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 09:20:15 FR0000125486 120,00 EUR 244 CEUX 00118192582TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 09:26:55 FR0000125486 120,05 EUR 449 XPAR 00118192870TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 09:34:31 FR0000125486 120,05 EUR 62 XPAR 00118193291TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 09:34:31 FR0000125486 120,05 EUR 360 XPAR 00118193292TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 09:42:30 FR0000125486 119,75 EUR 384 XPAR 00118193729TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 09:50:14 FR0000125486 119,65 EUR 384 XPAR 00118194032TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 10:03:22 FR0000125486 119,65 EUR 3 XPAR 00118194728TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 10:03:22 FR0000125486 119,65 EUR 450 XPAR 00118194729TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 10:12:37 FR0000125486 119,55 EUR 204 XPAR 00118195747TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 10:12:37 FR0000125486 119,55 EUR 181 XPAR 00118195748TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 10:27:12 FR0000125486 119,45 EUR 401 XPAR 00118196606TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 10:41:20 FR0000125486 119,65 EUR 120 CEUX 00118197193TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 10:41:20 FR0000125486 119,65 EUR 18 CEUX 00118197194TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 10:41:20 FR0000125486 119,65 EUR 140 XPAR 00118197195TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 10:41:20 FR0000125486 119,65 EUR 40 XPAR 00118197196TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 10:41:20 FR0000125486 119,65 EUR 66 XPAR 00118197197TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 10:41:24 FR0000125486 119,65 EUR 9 XPAR 00118197202TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 10:41:31 FR0000125486 119,65 EUR 4 XPAR 00118197208TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 10:53:11 FR0000125486 119,60 EUR 410 XPAR 00118197645TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 11:06:41 FR0000125486 119,80 EUR 120 CEUX 00118198312TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 11:06:41 FR0000125486 119,80 EUR 17 CEUX 00118198313TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 11:06:41 FR0000125486 119,80 EUR 10 CEUX 00118198314TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 11:06:41 FR0000125486 119,80 EUR 42 XPAR 00118198315TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 11:06:41 FR0000125486 119,80 EUR 35 XPAR 00118198316TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 11:06:42 FR0000125486 119,80 EUR 11 CEUX 00118198320TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 11:06:42 FR0000125486 119,80 EUR 40 XPAR 00118198321TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 11:06:42 FR0000125486 119,80 EUR 159 XPAR 00118198322TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 11:07:48 FR0000125486 119,75 EUR 4 XPAR 00118198375TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 11:07:48 FR0000125486 119,75 EUR 7 XPAR 00118198376TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 11:07:48 FR0000125486 119,75 EUR 381 XPAR 00118198377TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 11:15:24 FR0000125486 119,75 EUR 434 XPAR 00118198661TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 11:28:32 FR0000125486 119,65 EUR 120 CEUX 00118199221TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 11:28:32 FR0000125486 119,65 EUR 131 XPAR 00118199222TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 11:28:32 FR0000125486 119,65 EUR 61 XPAR 00118199223TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 11:29:28 FR0000125486 119,70 EUR 55 XPAR 00118199262TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 11:29:28 FR0000125486 119,70 EUR 12 XPAR 00118199263TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 11:44:02 FR0000125486 119,75 EUR 120 CEUX 00118199864TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 11:44:02 FR0000125486 119,75 EUR 164 XPAR 00118199865TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 11:44:02 FR0000125486 119,75 EUR 61 XPAR 00118199866TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 11:44:02 FR0000125486 119,75 EUR 1 XPAR 00118199867TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 11:44:02 FR0000125486 119,75 EUR 36 XPAR 00118199869TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 11:54:21 FR0000125486 119,75 EUR 395 XPAR 00118200378TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 12:19:24 FR0000125486 119,65 EUR 382 XPAR 00118201007TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 12:20:00 FR0000125486 119,60 EUR 354 CEUX 00118201045TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 12:20:20 FR0000125486 119,60 EUR 15 CEUX 00118201062TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 12:20:20 FR0000125486 119,60 EUR 7 CEUX 00118201063TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 12:20:20 FR0000125486 119,60 EUR 15 CEUX 00118201064TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 12:46:43 FR0000125486 119,60 EUR 43 CEUX 00118201655TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 12:46:43 FR0000125486 119,60 EUR 2 CEUX 00118201656TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 12:46:43 FR0000125486 119,60 EUR 63 CEUX 00118201657TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 12:46:43 FR0000125486 119,60 EUR 17 CEUX 00118201658TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 12:46:44 FR0000125486 119,60 EUR 63 XPAR 00118201659TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 12:46:44 FR0000125486 119,60 EUR 164 XPAR 00118201660TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 12:46:44 FR0000125486 119,60 EUR 44 XPAR 00118201661TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 12:58:05 FR0000125486 119,60 EUR 120 CEUX 00118201974TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 12:58:05 FR0000125486 119,60 EUR 17 CEUX 00118201975TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 12:58:05 FR0000125486 119,60 EUR 164 XPAR 00118201976TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 12:58:05 FR0000125486 119,60 EUR 65 XPAR 00118201977TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 12:58:05 FR0000125486 119,60 EUR 93 XPAR 00118201978TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 12:58:35 FR0000125486 119,55 EUR 259 XPAR 00118201997TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 12:58:35 FR0000125486 119,55 EUR 106 XPAR 00118201998TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 12:58:35 FR0000125486 119,55 EUR 15 XPAR 00118201999TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 13:11:21 FR0000125486 119,50 EUR 423 TQEX 00118202355TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 13:27:15 FR0000125486 119,50 EUR 2 XPAR 00118202750TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 13:27:39 FR0000125486 119,50 EUR 123 XPAR 00118202768TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 13:28:58 FR0000125486 119,50 EUR 275 XPAR 00118202787TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 13:44:18 FR0000125486 119,50 EUR 31 TQEX 00118203087TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 13:44:18 FR0000125486 119,50 EUR 21 TQEX 00118203088TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 13:44:18 FR0000125486 119,50 EUR 123 XPAR 00118203089TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 13:44:18 FR0000125486 119,50 EUR 64 XPAR 00118203090TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 13:44:18 FR0000125486 119,50 EUR 3 XPAR 00118203091TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 13:44:18 FR0000125486 119,50 EUR 75 XPAR 00118203092TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 13:44:18 FR0000125486 119,50 EUR 40 XPAR 00118203093TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 13:44:18 FR0000125486 119,50 EUR 69 XPAR 00118203094TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 13:54:58 FR0000125486 119,45 EUR 413 XPAR 00118203307TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 14:07:21 FR0000125486 119,45 EUR 18 XPAR 00118203633TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 14:07:21 FR0000125486 119,45 EUR 33 XPAR 00118203634TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 14:07:21 FR0000125486 119,45 EUR 20 XPAR 00118203635TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 14:07:21 FR0000125486 119,45 EUR 360 XPAR 00118203636TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 14:18:26 FR0000125486 119,40 EUR 394 XPAR 00118203860TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 14:31:46 FR0000125486 119,35 EUR 83 XPAR 00118204212TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 14:31:46 FR0000125486 119,35 EUR 143 XPAR 00118204213TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 14:31:46 FR0000125486 119,35 EUR 176 XPAR 00118204214TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 14:41:13 FR0000125486 119,35 EUR 119 XPAR 00118204538TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 14:41:13 FR0000125486 119,35 EUR 36 XPAR 00118204539TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 14:41:13 FR0000125486 119,35 EUR 76 XPAR 00118204540TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 14:41:13 FR0000125486 119,35 EUR 154 XPAR 00118204541TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 14:51:55 FR0000125486 119,35 EUR 420 XPAR 00118204820TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 15:03:15 FR0000125486 119,45 EUR 193 XPAR 00118205048TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 15:03:15 FR0000125486 119,45 EUR 72 XPAR 00118205049TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 15:03:15 FR0000125486 119,45 EUR 117 XPAR 00118205050TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 15:03:15 FR0000125486 119,45 EUR 14 XPAR 00118205051TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 15:03:15 FR0000125486 119,45 EUR 8 XPAR 00118205052TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 15:17:00 FR0000125486 119,55 EUR 120 CEUX 00118205420TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 15:17:00 FR0000125486 119,55 EUR 289 XPAR 00118205421TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 15:35:08 FR0000125486 119,65 EUR 30 XPAR 00118208482TRLO0 Couverture de plan
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VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 15:35:08 FR0000125486 119,65 EUR 181 XPAR 00118208483TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 15:35:08 FR0000125486 119,65 EUR 16 XPAR 00118208484TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 15:35:08 FR0000125486 119,65 EUR 40 XPAR 00118208485TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 15:35:08 FR0000125486 119,65 EUR 75 XPAR 00118208486TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 15:35:08 FR0000125486 119,65 EUR 3 XPAR 00118208487TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 15:35:08 FR0000125486 119,65 EUR 41 XPAR 00118208488TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 15:36:08 FR0000125486 119,65 EUR 38 XPAR 00118208558TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 15:36:36 FR0000125486 119,65 EUR 9 XPAR 00118208578TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 15:37:37 FR0000125486 119,65 EUR 346 XPAR 00118208648TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 15:43:40 FR0000125486 119,75 EUR 313 CEUX 00118209004TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 15:43:40 FR0000125486 119,75 EUR 123 CEUX 00118209005TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 15:51:43 FR0000125486 119,60 EUR 128 CEUX 00118209375TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 15:51:43 FR0000125486 119,60 EUR 278 CEUX 00118209376TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 15:55:00 FR0000125486 119,60 EUR 402 TQEX 00118209572TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 16:02:14 FR0000125486 119,55 EUR 120 CEUX 00118210173TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 16:02:14 FR0000125486 119,55 EUR 24 CEUX 00118210174TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 16:02:14 FR0000125486 119,55 EUR 135 XPAR 00118210175TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 16:02:14 FR0000125486 119,55 EUR 87 XPAR 00118210176TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 16:02:14 FR0000125486 119,55 EUR 82 XPAR 00118210177TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 16:06:36 FR0000125486 119,55 EUR 75 TQEX 00118211391TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 16:07:43 FR0000125486 119,55 EUR 3 TQEX 00118211663TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 16:12:31 FR0000125486 119,60 EUR 1 CEUX 00118212066TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 16:12:34 FR0000125486 119,60 EUR 31 CEUX 00118212072TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 16:12:34 FR0000125486 119,60 EUR 192 CEUX 00118212073TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 16:12:34 FR0000125486 119,60 EUR 90 CEUX 00118212074TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 16:13:32 FR0000125486 119,65 EUR 120 CEUX 00118212131TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 16:13:32 FR0000125486 119,65 EUR 87 XPAR 00118212132TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 16:13:32 FR0000125486 119,65 EUR 170 XPAR 00118212133TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 16:13:32 FR0000125486 119,65 EUR 7 XPAR 00118212134TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 16:13:32 FR0000125486 119,65 EUR 10 XPAR 00118212135TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 16:21:02 FR0000125486 119,70 EUR 59 XPAR 00118212729TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 16:21:02 FR0000125486 119,70 EUR 91 XPAR 00118212730TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 16:21:02 FR0000125486 119,70 EUR 170 XPAR 00118212733TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 16:21:02 FR0000125486 119,70 EUR 105 XPAR 00118212734TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 16:33:50 FR0000125486 119,70 EUR 31 CEUX 00118213265TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 16:33:50 FR0000125486 119,70 EUR 25 CEUX 00118213266TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 16:33:50 FR0000125486 119,70 EUR 11 CEUX 00118213267TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 16:33:50 FR0000125486 119,70 EUR 129 XPAR 00118213268TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 16:33:50 FR0000125486 119,70 EUR 87 XPAR 00118213269TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 16:33:50 FR0000125486 119,70 EUR 3 XPAR 00118213270TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 16:33:50 FR0000125486 119,70 EUR 63 XPAR 00118213271TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 16:33:50 FR0000125486 119,70 EUR 58 XPAR 00118213272TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 16:34:46 FR0000125486 119,70 EUR 85 CEUX 00118213327TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 16:36:16 FR0000125486 119,70 EUR 1 CEUX 00118213483TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 16:36:27 FR0000125486 119,75 EUR 110 CEUX 00118213509TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 16:36:27 FR0000125486 119,75 EUR 5 CEUX 00118213510TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 16:36:27 FR0000125486 119,75 EUR 3 CEUX 00118213511TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 16:36:38 FR0000125486 119,75 EUR 218 CEUX 00118213521TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 16:44:56 FR0000125486 119,65 EUR 13 CEUX 00118214004TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 16:44:56 FR0000125486 119,65 EUR 48 CEUX 00118214005TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 16:44:56 FR0000125486 119,65 EUR 334 CEUX 00118214006TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 16:44:56 FR0000125486 119,65 EUR 32 CEUX 00118214007TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 16:47:57 FR0000125486 119,60 EUR 12 CEUX 00118214112TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 16:49:09 FR0000125486 119,60 EUR 13 CEUX 00118214154TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 16:50:54 FR0000125486 119,65 EUR 20 TQEX 00118214198TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 16:50:54 FR0000125486 119,65 EUR 33 TQEX 00118214199TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 16:50:55 FR0000125486 119,65 EUR 25 TQEX 00118214201TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 16:50:59 FR0000125486 119,65 EUR 1 TQEX 00118214209TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 16:50:59 FR0000125486 119,65 EUR 1 TQEX 00118214210TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 16:51:06 FR0000125486 119,65 EUR 1 TQEX 00118214216TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 16:54:14 FR0000125486 119,70 EUR 22 CEUX 00118214368TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 16:54:15 FR0000125486 119,70 EUR 19 CEUX 00118214371TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 16:54:23 FR0000125486 119,70 EUR 37 CEUX 00118214382TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 16:58:29 FR0000125486 119,80 EUR 226 CEUX 00118214568TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 16:58:29 FR0000125486 119,80 EUR 2 TQEX 00118214569TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 16:58:29 FR0000125486 119,80 EUR 1 TQEX 00118214570TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 16:59:59 FR0000125486 119,80 EUR 86 TQEX 00118214661TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 16:59:59 FR0000125486 119,80 EUR 347 TQEX 00118214662TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 16:59:59 FR0000125486 119,80 EUR 9 TQEX 00118214667TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 16:59:59 FR0000125486 119,80 EUR 150 XPAR 00118214668TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 16:59:59 FR0000125486 119,80 EUR 88 XPAR 00118214669TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 17:01:10 FR0000125486 119,80 EUR 169 XPAR 00118214759TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 17:02:50 FR0000125486 119,75 EUR 290 CEUX 00118214837TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 17:02:50 FR0000125486 119,75 EUR 13 CEUX 00118214838TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 17:02:50 FR0000125486 119,75 EUR 83 CEUX 00118214840TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 17:02:50 FR0000125486 119,75 EUR 62 CEUX 00118214841TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 17:11:01 FR0000125486 119,65 EUR 379 XPAR 00118215162TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 17:11:01 FR0000125486 119,65 EUR 80 XPAR 00118215163TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 17:17:39 FR0000125486 119,65 EUR 434 CEUX 00118215641TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 17:20:08 FR0000125486 119,65 EUR 366 CEUX 00118215743TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 17:20:12 FR0000125486 119,65 EUR 20 CEUX 00118215747TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 17:27:09 FR0000125486 119,75 EUR 5 CEUX 00118216175TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 17:27:09 FR0000125486 119,75 EUR 58 CEUX 00118216178TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 17:27:09 FR0000125486 119,75 EUR 145 CEUX 00118216180TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 17:27:09 FR0000125486 119,75 EUR 83 CEUX 00118216183TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 17:27:09 FR0000125486 119,75 EUR 6 CEUX 00118216184TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 17:27:09 FR0000125486 119,75 EUR 7 CEUX 00118216185TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 17:27:09 FR0000125486 119,75 EUR 4 CEUX 00118216186TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 17:27:09 FR0000125486 119,75 EUR 10 CEUX 00118216187TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 17:27:09 FR0000125486 119,75 EUR 14 CEUX 00118216188TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 17:27:09 FR0000125486 119,75 EUR 123 CEUX 00118216189TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 17:27:09 FR0000125486 119,75 EUR 10 CEUX 00118216190TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 17:27:09 FR0000125486 119,75 EUR 11 CEUX 00118216191TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 17:27:09 FR0000125486 119,75 EUR 9 CEUX 00118216192TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 17:27:09 FR0000125486 119,75 EUR 2 CEUX 00118216193TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 17:27:09 FR0000125486 119,75 EUR 40 CEUX 00118216194TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 17:27:09 FR0000125486 119,75 EUR 12 CEUX 00118216195TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 17:27:09 FR0000125486 119,75 EUR 24 CEUX 00118216196TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 17:27:09 FR0000125486 119,75 EUR 6 CEUX 00118216197TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 17:27:09 FR0000125486 119,75 EUR 30 CEUX 00118216198TRLO0 Couverture de plan
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VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 17:27:09 FR0000125486 119,75 EUR 7 CEUX 00118216199TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 17:27:09 FR0000125486 119,75 EUR 39 CEUX 00118216200TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 17:27:09 FR0000125486 119,75 EUR 33 CEUX 00118216201TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 23-12-2025 17:27:09 FR0000125486 119,75 EUR 22 CEUX 00118216202TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 09:01:01 FR0000125486 119,95 EUR 279 XPAR 00118219399TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 09:05:33 FR0000125486 119,75 EUR 301 CEUX 00118219634TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 09:11:12 FR0000125486 119,75 EUR 452 XPAR 00118219799TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 09:11:15 FR0000125486 119,75 EUR 5 XPAR 00118219801TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 09:15:02 FR0000125486 119,65 EUR 56 TQEX 00118219893TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 09:15:09 FR0000125486 119,65 EUR 299 TQEX 00118219895TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 09:18:45 FR0000125486 119,60 EUR 69 XPAR 00118219951TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 09:18:45 FR0000125486 119,60 EUR 220 XPAR 00118219952TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 09:25:51 FR0000125486 119,80 EUR 120 CEUX 00118220129TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 09:25:51 FR0000125486 119,80 EUR 158 CEUX 00118220133TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 09:25:51 FR0000125486 119,80 EUR 113 CEUX 00118220134TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 09:30:04 FR0000125486 119,85 EUR 249 CEUX 00118220236TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 09:40:50 FR0000125486 119,90 EUR 7 CEUX 00118220483TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 09:40:50 FR0000125486 119,90 EUR 3 CEUX 00118220484TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 09:40:50 FR0000125486 119,90 EUR 59 CEUX 00118220485TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 09:40:50 FR0000125486 119,90 EUR 180 CEUX 00118220486TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 09:40:50 FR0000125486 119,90 EUR 69 XPAR 00118220487TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 09:40:50 FR0000125486 119,90 EUR 69 XPAR 00118220488TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 09:46:51 FR0000125486 119,85 EUR 91 XPAR 00118220603TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 09:46:51 FR0000125486 119,85 EUR 266 XPAR 00118220604TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 09:46:57 FR0000125486 119,85 EUR 134 TQEX 00118220609TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 09:50:29 FR0000125486 119,85 EUR 174 TQEX 00118220655TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 09:57:31 FR0000125486 120,00 EUR 119 CEUX 00118220790TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 09:57:31 FR0000125486 120,00 EUR 258 CEUX 00118220791TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 10:00:01 FR0000125486 120,00 EUR 247 TQEX 00118220837TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 10:17:10 FR0000125486 119,95 EUR 120 CEUX 00118221192TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 10:17:10 FR0000125486 119,95 EUR 273 XPAR 00118221193TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 10:17:10 FR0000125486 119,95 EUR 14 TQEX 00118221194TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 10:22:55 FR0000125486 119,90 EUR 262 CEUX 00118221281TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 10:22:55 FR0000125486 119,90 EUR 64 CEUX 00118221282TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 10:22:55 FR0000125486 119,90 EUR 27 CEUX 00118221283TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 10:47:45 FR0000125486 120,05 EUR 415 XPAR 00118221726TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 10:48:36 FR0000125486 120,00 EUR 272 TQEX 00118221741TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 10:48:36 FR0000125486 120,00 EUR 346 XPAR 00118221742TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 11:03:05 FR0000125486 119,90 EUR 140 XPAR 00118221975TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 11:24:15 FR0000125486 119,90 EUR 102 XPAR 00118222332TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 11:29:28 FR0000125486 119,90 EUR 108 XPAR 00118222417TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 11:29:28 FR0000125486 119,90 EUR 299 XPAR 00118222418TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 11:29:28 FR0000125486 119,90 EUR 401 XPAR 00118222419TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 11:29:28 FR0000125486 119,90 EUR 263 XPAR 00118222420TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 11:29:31 FR0000125486 119,85 EUR 420 XPAR 00118222426TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 11:43:43 FR0000125486 119,90 EUR 57 XPAR 00118222671TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 11:43:43 FR0000125486 119,90 EUR 156 XPAR 00118222672TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 11:43:43 FR0000125486 119,90 EUR 66 XPAR 00118222673TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 11:43:43 FR0000125486 119,90 EUR 122 XPAR 00118222674TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 11:52:16 FR0000125486 119,95 EUR 358 CEUX 00118222875TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 12:02:52 FR0000125486 119,95 EUR 11 TQEX 00118223252TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 12:02:54 FR0000125486 119,95 EUR 286 TQEX 00118223254TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 12:02:54 FR0000125486 119,95 EUR 12 TQEX 00118223256TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 12:23:40 FR0000125486 119,95 EUR 369 CEUX 00118223597TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 12:23:52 FR0000125486 119,95 EUR 8 CEUX 00118223612TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 12:23:52 FR0000125486 119,95 EUR 3 CEUX 00118223613TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 12:23:52 FR0000125486 119,95 EUR 24 CEUX 00118223614TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 12:23:52 FR0000125486 119,95 EUR 29 CEUX 00118223615TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 12:23:52 FR0000125486 119,95 EUR 51 XPAR 00118223616TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 12:23:53 FR0000125486 119,95 EUR 21 CEUX 00118223618TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 12:23:54 FR0000125486 119,95 EUR 19 CEUX 00118223622TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 12:23:54 FR0000125486 119,95 EUR 80 XPAR 00118223623TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 12:23:54 FR0000125486 119,95 EUR 22 XPAR 00118223624TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 12:32:02 FR0000125486 119,90 EUR 385 CEUX 00118223734TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 12:43:11 FR0000125486 119,95 EUR 61 TQEX 00118223884TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 12:59:01 FR0000125486 120,00 EUR 100 XPAR 00118224118TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 12:59:01 FR0000125486 120,00 EUR 193 XPAR 00118224119TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 12:59:01 FR0000125486 120,00 EUR 42 XPAR 00118224123TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 12:59:01 FR0000125486 120,00 EUR 81 XPAR 00118224127TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 12:59:01 FR0000125486 120,00 EUR 3 XPAR 00118224128TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 12:59:01 FR0000125486 120,00 EUR 132 XPAR 00118224129TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 12:59:01 FR0000125486 120,00 EUR 45 XPAR 00118224130TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 12:59:01 FR0000125486 120,00 EUR 55 XPAR 00118224131TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 12:59:01 FR0000125486 120,00 EUR 75 XPAR 00118224132TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 12:59:01 FR0000125486 120,00 EUR 116 XPAR 00118224133TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 12:59:01 FR0000125486 120,00 EUR 67 XPAR 00118224134TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 12:59:01 FR0000125486 120,00 EUR 126 XPAR 00118224135TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 12:59:01 FR0000125486 120,00 EUR 100 XPAR 00118224136TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 12:59:01 FR0000125486 120,00 EUR 75 XPAR 00118224137TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 12:59:01 FR0000125486 120,00 EUR 127 XPAR 00118224138TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 13:01:37 FR0000125486 119,95 EUR 8 XPAR 00118224166TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 13:01:43 FR0000125486 119,95 EUR 8 XPAR 00118224169TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 13:01:50 FR0000125486 119,95 EUR 10 XPAR 00118224172TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 13:02:00 FR0000125486 119,95 EUR 15 XPAR 00118224175TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 13:02:08 FR0000125486 119,95 EUR 11 XPAR 00118224178TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 13:02:27 FR0000125486 119,95 EUR 45 XPAR 00118224183TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 13:02:43 FR0000125486 119,95 EUR 52 XPAR 00118224188TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 13:02:59 FR0000125486 119,95 EUR 23 XPAR 00118224197TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 13:02:59 FR0000125486 119,95 EUR 29 XPAR 00118224198TRLO0 Couverture de plan

VINCI 213800WFQ334R8UXUG83 ING Bank N.V. 3TK20IVIUJ8J3ZU0QE75 24-12-2025 13:02:59 FR0000125486 119,95 EUR 58 XPAR 00118224199TRLO0 Couverture de plan
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